
UCHWAŁA NR XII/61/2019
RADY GMINY GRABOWIEC

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn.zm.) oraz art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.869, z późn.zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr III/12/2018 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 kwotę 16 990 745,13 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się

o 149 395,00 zł i zwiększa o 416 889,00  zł. tj. do kwoty 17 258 239,13 zł, z tego: kwotę 16 198 409,46 zł 
stanowiącą dochody bieżące zmniejsza się o 4 000,00 zł i zwiększa o 271 494,00 zł tj. do kwoty 
16 465 903,46 zł, oraz kwotę 792 335,67 zł stanowiące dochody majątkowe zwiększa się i zmniejsza 
o 145 395,00 zł  tj. do kwoty 792 335,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w § 1 pkt 1 kwotę 4 967 031,78 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o 263 120,00 zł tj. do kwoty 
5 230 151,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

3) w § 2 kwotę 17 566 097,13 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się

o 52 243,35 zł i zwiększa  o 319 737,35 zł tj. do kwoty 17 833 591,13 zł, z tego kwotę 15 691 199,95 zł 
stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o 52 243,35 zł i zwiększa o 319 737,35 zł, tj. do kwoty 
15 958 693,95 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

4) w § 2 pkt 1 kwotę 4 967 031,78 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej

i inne zadania zlecone gminie ustawami  zwiększa się o 263 120,00 zł tj. do kwoty 5 230 151,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Czata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 7613



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75095 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

758 0,00 6 374,00

0,00 0,00

75801 0,00 6 374,00

0,00 0,00

0,00 6 374,00

852 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

razem: -4 000,00 8 374,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/61/2019 Rady Gminy Grabowiec z dn. 12.12.2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 1 200,00 3 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 200,00 1 200,00

Pozostała działalność 1 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 2 000,00

Różne rozliczenia 6 786 986,52 6 793 360,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 232 658,00 3 239 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

28 000,00 24 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 232 658,00 3 239 032,00

Pomoc społeczna 341 469,16 337 469,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 442,16 88 442,16

Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

28 000,00 24 000,00

bieżące 11 231 377,68 11 235 751,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 976,16 154 976,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7613



600 -145 395,00 145 395,00

0,00 0,00

60016 -145 395,00 145 395,00

0,00 0,00

0,00 145 395,00

-145 395,00 0,00

razem: -145 395,00 145 395,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 263 120,00

0,00 0,00

85501 0,00 263 120,00

0,00 0,00

0,00 263 120,00

majątkowe

Transport i łączność 225 395,00 225 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 225 395,00 225 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 145 395,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

225 395,00 80 000,00

majątkowe 792 335,67 792 335,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

501 112,67 501 112,67

4 210 116,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 463 622,00 2 726 742,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 3 946 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 463 622,00 2 726 742,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7613



razem: 0,00 263 120,00

0,00 0,00

-149 395,00 416 889,00

0,00 0,00

bieżące 4 967 031,78 5 230 151,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 16 990 745,13 17 258 239,13

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

656 088,83 656 088,83

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7613



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

186 144,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 144,00 110 144,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 144,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 144,00 110 144,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

434 386,00 434 386,00 431 786,00 239 075,00 192 711,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-677,00 -677,00 -677,00 0,00 -677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 677,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 386,00 434 386,00 431 786,00 239 075,00 192 711,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 026,00 307 026,00 304 826,00 170 365,00 134 461,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-657,00 -657,00 -657,00 0,00 -657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657,00 657,00 657,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 026,00 307 026,00 304 826,00 170 365,00 134 461,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 360,00 127 360,00 126 960,00 68 710,00 58 250,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 360,00 127 360,00 126 960,00 68 710,00 58 250,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 905,69 254 302,69 254 302,69 0,00 254 302,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 603,00 541 603,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 905,69 257 302,69 257 302,69 0,00 257 302,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 603,00 541 603,00 0,00

795 905,69 254 302,69 254 302,69 0,00 254 302,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 603,00 541 603,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 905,69 257 302,69 257 302,69 0,00 257 302,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 603,00 541 603,00 0,00

1 201 700,00 97 500,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 1 104 200,00 1 104 200,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 1 098 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/61/2019 Rady Gminy Grabowiec z dn. 12.12.2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7613



-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 900,00 93 700,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 1 104 200,00 1 104 200,00 0,00

1 201 700,00 97 500,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 1 104 200,00 1 104 200,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 900,00 93 700,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 1 104 200,00 1 104 200,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 4 500,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 4 500,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 4 500,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 4 500,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 014,52 1 903 014,52 1 829 834,52 1 420 060,00 409 774,52 9 900,00 63 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 550,35 28 550,35 28 550,35 4 773,35 23 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931 564,87 1 931 564,87 1 858 384,87 1 424 833,35 433 551,52 9 900,00 63 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 217,52 1 490 217,52 1 488 677,52 1 242 240,00 246 437,52 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 535,35 16 535,35 16 535,35 3 773,35 12 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506 752,87 1 506 752,87 1 505 212,87 1 246 013,35 259 199,52 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 097,00 365 097,00 339 657,00 177 820,00 161 837,00 9 900,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 015,00 11 015,00 11 015,00 1 000,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 112,00 376 112,00 350 672,00 178 820,00 171 852,00 9 900,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 477,12 273 526,94 246 481,94 50 460,00 196 021,94 5 800,00 21 245,00 0,00 0,00 0,00 18 950,18 18 950,18 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 200,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 700,12 270 749,94 243 704,94 51 660,00 192 044,94 5 800,00 21 245,00 0,00 0,00 0,00 18 950,18 18 950,18 0,00

252 477,12 233 526,94 206 481,94 50 460,00 156 021,94 5 800,00 21 245,00 0,00 0,00 0,00 18 950,18 18 950,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 200,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 700,12 234 749,94 207 704,94 51 660,00 156 044,94 5 800,00 21 245,00 0,00 0,00 0,00 18 950,18 18 950,18 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 800,00 80 800,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00

80 800,00 80 800,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00

4 865 305,52 4 865 305,52 4 656 822,62 3 829 488,62 827 334,00 0,00 208 482,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 1 098 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 098 200,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 098 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7613



-6 362,00 -6 362,00 -6 362,00 0,00 -6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 736,00 12 736,00 12 436,00 4 774,00 7 662,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871 679,52 4 871 679,52 4 662 896,62 3 834 262,62 828 634,00 0,00 208 782,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 274,00 2 994 274,00 2 852 787,00 2 554 338,00 298 449,00 0,00 141 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 362,00 -2 362,00 -2 362,00 0,00 -2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 736,00 8 736,00 8 736,00 4 774,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 648,00 3 000 648,00 2 859 161,00 2 559 112,00 300 049,00 0,00 141 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 950,00 396 950,00 390 460,00 148 290,00 242 170,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 650,00 396 650,00 390 160,00 148 290,00 241 870,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 290,00 506 290,00 486 330,00 392 530,00 93 800,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 690,00 507 690,00 487 430,00 392 530,00 94 900,00 0,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 248,00 10 248,00 10 248,00 0,00 10 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 148,00 9 148,00 9 148,00 0,00 9 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 189,16 897 189,16 660 617,00 425 029,00 235 588,00 0,00 148 130,00 88 442,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 281,00 -12 281,00 -2 560,00 -500,00 -2 060,00 0,00 -9 700,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 281,00 5 281,00 5 260,00 1 000,00 4 260,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 189,16 890 189,16 663 317,00 425 529,00 237 788,00 0,00 138 430,00 88 442,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 777,00 485 777,00 481 877,00 425 029,00 56 848,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 260,00 -5 260,00 -2 560,00 -500,00 -2 060,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 1 000,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 777,00 485 777,00 484 577,00 425 529,00 59 048,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 442,16 64 442,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 442,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 442,16 64 442,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 442,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 117,48 507 117,48 455 627,48 330 025,48 125 602,00 0,00 51 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 067,48 509 067,48 455 627,48 330 025,48 125 602,00 0,00 53 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 071,00 65 071,00 65 071,00 17 791,00 47 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 121,00 66 121,00 66 121,00 15 841,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 791,00 17 791,00 17 791,00 17 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 841,00 15 841,00 15 841,00 15 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 280,00 34 280,00 34 280,00 0,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 280,00 37 280,00 37 280,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 973,35 20 973,35 20 973,35 4 973,35 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 973,35 -4 973,35 -4 973,35 -4 973,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7613



20 973,35 20 973,35 20 973,35 4 973,35 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 973,35 -4 973,35 -4 973,35 -4 973,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 412 921,35 10 648 168,17 9 299 353,11 6 440 413,45 2 858 939,66 567 300,00 503 138,90 201 776,16 0,00 76 600,00 1 764 753,18 1 764 753,18 0,00

-52 243,35 -52 243,35 -42 522,35 -7 423,35 -35 099,00 0,00 -9 700,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 617,35 56 617,35 54 346,35 11 747,35 42 599,00 0,00 2 250,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 417 295,35 10 652 542,17 9 311 177,11 6 444 737,45 2 866 439,66 567 300,00 495 688,90 201 776,16 0,00 76 600,00 1 764 753,18 1 764 753,18 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 946 996,00 3 946 996,00 138 583,00 118 378,00 20 205,00 0,00 3 808 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 120,00 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 116,00 4 210 116,00 138 583,00 118 378,00 20 205,00 0,00 4 071 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463 622,00 2 463 622,00 38 345,00 35 920,00 2 425,00 0,00 2 425 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 120,00 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 726 742,00 2 726 742,00 38 345,00 35 920,00 2 425,00 0,00 2 688 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 967 031,78 4 967 031,78 1 134 618,78 200 066,94 934 551,84 0,00 3 832 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 120,00 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 230 151,78 5 230 151,78 1 134 618,78 200 066,94 934 551,84 0,00 4 095 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 098 200,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 098 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7613


		2019-12-19T12:12:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




